
segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

                                   

 

                            AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATORIO Nº 012/2016 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2016 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – BA comunica aos 

interessados que realizara licitação na modalidade Tomada de Preço 

nº 001/2016, no dia 04 de abril de 2016 às 09h. Objeto: Contratação 

de agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade, 

propaganda, comunicação e marketing para a PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEODORO SAMPAIO Na sala de reuniões da CPL, na Av. Dr. Otavio de 

Araújo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, durante o exercício de 

2016, CEP. 44.280-000. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 

19 de fevereiro de 2016, no endereço acima citado, das 08h00min ás 

14h00min ou no site da Prefeitura www.teodorosampaio.ba.gov.br a 

partir do dia 03 de março de 2016. Teodoro Sampaio, 29 de fevereiro 

de 2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47E84DCA664BE72EF5026FC7D3A6AB16


		2016-02-29T16:12:52-0300




